
Πανεπιστήμιο Κρήτης  

Σχολή Κοινωνικών Επιστημών 

Τμήμα Κοινωνιολογίας 

 

 

Προς τη Γραμματεία του Τμήματος Κοινωνιολογίας 
για διαβίβασή της στη Γενική Συνέλευση του Τμήματος 

 

ΠΡΟΤΑΣΗ  

για εκπόνηση Πτυχιακής Εργασίας  
 

ΕΠΩΝΥΜΟ: 

ΟΝΟΜΑ: 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ: 

Ημερομηνία Εγγραφής (μήνας, έτος): 

Αριθμός Μητρώου: 

Αριθμός Μαθημάτων που έχετε περάσει: 

Αριθμός Μαθημάτων που περιμένετε να περάσετε: 

 
1. Τίτλος Πτυχιακής Εργασίας: 
 
 

 
 
 
2. Λέξεις κλειδιά που αφορούν το θέμα, τις μεθόδους, το πεδίο 

έρευνας/παρατήρησης : 
 
 
 

 
 

 
3. Σύντομη περιγραφή (200 λέξεις):  
 

- Θέμα. 

- Ερευνητικό ερώτημα. 
- Μέθοδος και θεωρητική προσέγγιση. 
- Πεδίο εμπειρικής έρευνας/παρατήρησης (σε περιπτώσεις εμπειρικών 

ερευνών). 
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4. Ενδεικτική βιβλιογραφία: 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
5. Για τις εμπειρικές εργασίες αναφέρετε τις βασικές μεθοδολογικές επιλογές (πεδίο 

έρευνας, εναλλακτικούς τρόπους πρόσβασης στο ερευνητικό πεδίο, επιλογή 

δείγματος, τρόπος συλλογής δεδομένων, τρόπος ανάλυσης των δεδομένων):  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

6. Χρονοδιάγραμμα εργασιών: 
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7. Το όνομα του διδάσκοντος που προτίθεται να αναλάβει την επίβλεψη της 

Πτυχιακής Εργασίας και ονόματα διδασκόντων με τα οποία υπήρξε επικοινωνία 

σχετικά με την πρόταση: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

 
Ρέθυμνο, ................................. 

 

Ο/Η υποβάλλων/ουσα 

 

 

 

 

(ΟΝΟΜΑ-ΥΠΟΓΡΑΦΗ) 


